
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

 

П Р И К А З 

 

с. Раздольное 

 

05 марта 2022 года                                                                                             №102 

 
Об утверждении Программы наставничества в рамках целевой модели 

наставничества обучающихся в МОУ СОШ №6 на 2022-2024 г.г. 

  
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2019 

года №3273 «Об утверждении основных принципов национальной системы 

профессионального роста педагогических работников Российской Федерации, включая 

национальную систему учительского роста», в соответствии с методическими 

рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации  по разработке и 

внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях (письмо от 21 декабря 2021 года №АЗ-1128/08), приказа  

Министерства образования Ставропольского края от 03 марта 2022 года №337-пр «О 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных 

организациях Ставропольского края», в целях обеспечения системы наставничества в 

МОУ СОШ №6  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Утвердить Программу наставничества в рамках целевой модели наставничества 

обучающихся в МОУ СОШ №6 на 2022-2024 г.г. (Приложение 1). 
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 
Директор МОУ СОШ №6                                                                             Л.А. Самсонова 

 

  

             

 

 


		2022-10-28T16:03:54+0300
	Самсонова Людмила Анатольевна




